



## Brille Nord A/S

Øster Snedevej 15, A  
7120Vejle Øst

CVR-nr. 42003433

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. marts 2026

---

Kristina Kragh Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Brille Nord A/S Øster Snedevej 15, A 7120Vejle Øst
Telefon	20663546 - Privat
E-mail	info@brillenord.dk
CVR-nr.	42003433
Stiftelsesdato	8. januar 2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Nymark Laursen Kristina Kragh Laursen, Direktør Mette Schjødt Laursen
<b>Direktion</b>	Kristina Kragh Laursen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med briller samt andet hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 356.220, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.369.407, og en egenkapital på kr. 1.112.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.423.457</b>	<b>1.348.139</b>
Personaleomkostninger	1	-944.512	-774.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>468.945</b>	<b>563.829</b>
Finansielle indtægter		720	2.690
Andre finansielle omkostninger		-9.884	-4.695
<b>Resultat før skat</b>		<b>459.781</b>	<b>561.824</b>
Skat af årets resultat	2	-103.561	-126.750
<b>Årets resultat</b>		<b>356.220</b>	<b>435.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Overført resultat		106.220	235.074
		<b>356.220</b>	<b>435.074</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		417.994	395.525
<b>Varebeholdninger</b>		<b>417.994</b>	<b>395.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.760	163.327
Tilgodehavende selskabsskat		9.632	0
Andre tilgodehavender	3	230.919	239.516
Periodeafgrænsningsposter		43.474	42.848
<b>Tilgodehavender</b>		<b>306.785</b>	<b>445.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>614.628</b>	<b>396.438</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.339.407</b>	<b>1.237.654</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.369.407</b>	<b>1.277.654</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		462.591	356.371
Udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.112.591</b>	<b>956.371</b>
Hensættelser til udskudt skat		2.424	3.231
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.424</b>	<b>3.231</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.067	37.198
Selskabsskat		0	119.094
Anden gæld		188.843	161.760
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		482	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>254.392</b>	<b>318.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>254.392</b>	<b>318.052</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.369.407</b>	<b>1.277.654</b>
Eventualforpligtelser	4		
Arrangementer som ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	356.371	200.000	956.371
Foreslået udbytte	0	-250.000	250.000	0
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	356.220	0	356.220
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>400.000</b>	<b>462.591</b>	<b>250.000</b>	<b>1.112.591</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	828.683	617.624
Pensioner	102.732	140.000
Andre omkostninger til social sikring	13.097	16.686
	<u>944.512</u>	<u>774.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	104.368	127.094
Regulering af udskudt skat	-807	-344
	<u>103.561</u>	<u>126.750</u>

**3. Andre tilgodehavender**

Andel af andre tilgodehavender, som forfalder til betaling mere end et år efter balancedagen udgør kr. 52.313.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der er indgået et erhvervslejemål med en opsigelsesperiode på 6 måneder ved skriftlig varsel, svarende til en eventualforpligtelse på 52 t.kr.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.